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Strażnicy kontrolowali
215 osób nielegalnie łowiących ryby zatrzymali w ubiegłym roku funkcjonariusze Świętokrzyskiej Państwowej
Straży Rybackiej. 127 kłusowników zostało ukaranych mandatami.

215 osób nielegalnie łowiących ryby zatrzymali w ubiegłym roku
funkcjonariusze Świętokrzyskiej Państwowej Straży Rybackiej. 127
kłusowników zostało ukaranych mandatami.
W 2006 roku przeprowadzono 218 kontroli terenowych, w tym 18 nocnych.
Przeprowadzono również 18 kontroli na terenie Gospodarstw Rybackich i Ośrodka
Zarybieniowego PZW w Krzelowie. Skontrolowano ogółem 5635 osób łowiących ryby,
zatrzymano 215 z nich. 95 łowiło ryby przy użyciu zakazanej ilości wędek, natomiast 64
osoby nie miały stosownych uprawnień do połowu. 127 osób zostało ukaranych mandatami na łączną kwotę 11700zł, a
pozostałych 88 pouczono.
W okresie nasilonego kłusownictwa zwiększono ilość kontroli na terenach jego występowania. Dotyczy to zarówno
wzmożenia kontroli na tarliskach w okresie tarła, jak też bezpośrednio po zarybieniu rzek i zbiorników wodnych.
W okresie letnim nasilono kontrole na akwenach i stawach hodowlanych uprawnionych do rybactwa. - W ubiegłym roku
nielegalnemu połowowi ryb sprzyjał nie tylko sezon i turyści, którzy chętnie je kupowali, ale także niski poziom wód
spowodowany suszą - poinformował Ryszard Kotulski, Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej w Kielcach. W
lipcu i sierpniu 2006 roku, na polecenie wojewody świętokrzyskiego, PSR prowadziła również wspólne działania z Wydziałem
Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach w ramach akcji „Bezpieczne Wakacje". - Podczas kontroli akwenów,
strażnicy zwracali uwagę na bezpieczeństwo osób pływających, dzieci pozostawione bez opieki w pobliżu zbiorników
wodnych oraz na niezgodne z prawem grodzenie brzegów rzek i innych akwenów, które mogłoby uniemożliwić dojazd służb
ratowniczych - mówi komendant Kotulski. Bezwzględnie zwracano również uwagę na osoby spożywające alkohol oraz
rozprowadzające narkotyki. Sprawując nadzór specjalistyczny nad Społeczną Strażą Rybacką, komendant wojewódzki PSR
przeprowadził szkolenie dla komendantów powiatowych SSR z całego województwa świętokrzyskiego, świętokrzyskiego
także szkolenie dla strażników i komendantów grup terenowych z powiatu skarżyskiego. - Na szczeblu wojewódzkim został
opracowany plan współpracy, który zakładał przeprowadzenie 30 kontroli z udziałem strażników PSR i SSR. Zgodnie z tym
planem przeprowadzono 32 kontrole, w których uczestniczyło 97 strażników SSR - mówi komendant Kotulski.
Na przestrzeni ubiegłego roku PSR wraz z Policją wykonywała zadania wynikające z Ramowego Planu Współdziałania
Państwowej Straży Rybackiej i Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach.W ramach współpracy
z innymi podmiotami przeprowadzono 7 kontroli na rzekach i zbiornikach wodnych. Natomiast na terenie lasów
i obwodów łowieckich przeprowadzono 25 wspólnych akcji kontrolnych ze strażnikami PSŁ oraz 2 kontrole
z udziałem strażników Straży Leśnej z Jędrzejowa.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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